
ROUND 04 STORO CHALLENGE_GIRLS - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 880 PANELLI K. 1:31.954
Migliore

1 1:39.293 09:50:14.767

2 1:34.507 09:51:49.274

3 1:33.772 09:53:23.046

4 1:34.076 09:54:57.122

5 1:38.007 09:56:35.129

6 1:53.046 09:58:28.175

7 1:33.645 10:00:01.820

8 1:31.954 10:01:33.774

 Po. 2 - # 200 ZONTINI S. + 01.061
Dif. Primo

1 1:58.365 09:50:33.264

2 1:36.058 09:52:09.322

3 1:47.148 09:53:56.470

4 1:33.015 09:55:29.485

5 1:46.434 09:57:15.919

6 1:42.734 09:58:58.653

7 1:45.235 10:00:43.888

 Po. 3 - # 271 HOLLER A. + 01.957
Dif. Primo

1 1:48.654 09:50:25.921

2 1:38.414 09:52:04.335

3 1:40.733 09:53:45.068

4 1:33.911 09:55:18.979

5 1:42.715 09:57:01.694

6 1:36.462 09:58:38.156

7 1:39.867 10:00:18.023

8 1:36.230 10:01:54.253

 Po. 4 - # 415 ZANDERIGO S. + 02.344
Dif. Primo

1 1:52.883 09:50:27.508

2 1:38.196 09:52:05.704

3 1:37.338 09:53:43.042

4 1:34.298 09:55:17.340

5 1:42.628 09:56:59.968

6 1:36.959 09:58:36.927

7 1:36.239 10:00:13.166

8 1:34.360 10:01:47.526

 Po. 5 - # 317 SALVATERRA D. + 03.195
Dif. Primo

1 1:58.945 09:50:34.385

2 1:39.827 09:52:14.212

3 1:37.636 09:53:51.848

4 1:35.149 09:55:26.997

5 1:43.507 09:57:10.504

6 1:40.350 09:58:50.854

7 1:36.505 10:00:27.359

8 1:54.437 10:02:21.796

 Po. 6 - # 431 HOLLER M. + 03.616
Dif. Primo

1 2:09.317 09:50:57.168

2 1:42.552 09:52:39.720

3 1:41.378 09:54:21.098

4 1:35.570 09:55:56.668

5 2:02.076 09:57:58.744

6 1:36.754 09:59:35.498

7 1:35.645 10:01:11.143

 Po. 7 - # 597 RABENSTEINER M.+ 04.891
Dif. Primo

1 1:49.627 09:50:28.432

2 1:40.346 09:52:08.778

3 1:38.926 09:53:47.704

4 1:36.845 09:55:24.549

5 1:40.235 09:57:04.784

6 1:36.902 09:58:41.686

7 1:40.871 10:00:22.557

8 1:39.482 10:02:02.039

 Po. 8 - # 650 MISCHI A. + 05.690
Dif. Primo

1 1:40.932 09:50:16.686

2 1:37.644 09:51:54.330

3 1:38.620 09:53:32.950

4 1:43.960 09:55:16.910

5 1:41.558 09:56:58.468

6 1:56.296 09:58:54.764

7 1:49.691 10:00:44.455

 Po. 9 - # 541 TRENTINI L. + 05.698
Dif. Primo

1 2:00.979 09:50:44.205

2 1:39.902 09:52:24.107

3 1:42.381 09:54:06.488

4 1:43.368 09:55:49.856

5 1:37.652 09:57:27.508

6 1:39.410 09:59:06.918

7 1:39.406 10:00:46.324

 Po. 10 - # 720 BATTITORI T. + 05.834
Dif. Primo

1 1:49.877 09:50:27.729

2 1:42.900 09:52:10.629

3 1:40.359 09:53:50.988

4 1:47.753 09:55:38.741

5 1:40.268 09:57:19.009

6 1:59.666 09:59:18.675

7 1:37.788 10:00:56.463

 Po. 11 - # 686 MAGRI L. + 06.112
Dif. Primo

1 1:39.552 09:51:02.924

2 2:25.131 09:53:28.055

3 1:38.586 09:55:06.641

4 3:15.995 09:58:22.636

5 1:38.066 10:00:00.702

 Po. 12 - # 663 GIULIANI N. + 06.315
Dif. Primo

1 1:52.877 09:50:31.482

2 1:42.189 09:52:13.671

3 1:39.984 09:53:53.655

4 1:50.732 09:55:44.387

5 1:38.269 09:57:22.656

6 2:06.648 09:59:29.304

7 1:40.114 10:01:09.418

 Po. 13 - # 180 SCHWARZ C. + 06.819
Dif. Primo

1 1:56.815 09:50:38.774

2 1:41.642 09:52:20.416

3 1:38.773 09:53:59.189

4 1:38.903 09:55:38.092

5 1:39.131 09:57:17.223

6 1:39.334 09:58:56.557

7 1:50.055 10:00:46.612

 Po. 14 - # 368 KUSSTATSCHER D.+ 08.051
Dif. Primo

1 1:50.570 09:50:30.600

2 1:41.303 09:52:11.903

3 1:40.005 09:53:51.908

 Po. 15 - # 789 SCAIA S. + 08.214
Dif. Primo

1 1:55.440 09:50:35.154

2 1:43.476 09:52:18.630

3 1:40.168 09:53:58.798

4 1:57.016 09:55:55.814

5 1:59.359 09:57:55.173

6 1:41.945 09:59:37.118

7 2:10.951 10:01:48.069

 Po. 16 - # 69 DIENER M. + 08.289
Dif. Primo

1 1:55.229 09:50:35.900

2 1:46.156 09:52:22.056

3 1:40.243 09:54:02.299

4 1:46.428 09:55:48.727

5 1:50.999 09:57:39.726

6 1:54.874 09:59:34.600

7 1:48.754 10:01:23.354

 Po. 17 - # 87 TOMASONI D. + 08.307
Dif. Primo

1 2:10.151 09:51:00.185

2 1:43.935 09:52:44.120

3 1:40.261 09:54:24.381

 Po. 18 - # 193 FRANCHI M. + 08.455
Dif. Primo

1 1:57.295 09:50:38.775

2 1:40.409 09:52:19.184

3 1:51.037 09:54:10.221

4 1:42.183 09:55:52.404

5 1:49.890 09:57:42.294

6 1:41.911 09:59:24.205

7 2:24.655 10:01:48.860

Fastest lap: 1:31.954 

1/2Storo, domenica 22 agosto 2021© MGMTiming



ROUND 04 STORO CHALLENGE_GIRLS - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 96 MALFERTHEINER A.+ 08.510
Dif. Primo

1 1:46.648 09:50:22.884

2 1:54.324 09:52:17.208

3 1:40.464 09:53:57.672

4 1:57.498 09:55:55.170

5 1:40.678 09:57:35.848

6 1:53.957 09:59:29.805

7 1:41.647 10:01:11.452

 Po. 20 - # 98 BAZZANI G. + 10.121
Dif. Primo

1 1:43.573 09:50:18.182

2 1:42.075 09:52:00.257

3 2:05.813 09:54:06.070

4 1:42.856 09:55:48.926

5 2:03.170 09:57:52.096

6 1:43.691 09:59:35.787

7 2:03.325 10:01:39.112

 Po. 21 - # 125 PAOLI F. + 14.110
Dif. Primo

1 2:06.849 09:50:42.953

2 2:05.620 09:52:48.573

3 1:48.946 09:54:37.519

4 1:49.929 09:56:27.448

5 2:10.131 09:58:37.579

6 1:46.064 10:00:23.643

7 2:03.266 10:02:26.909

 Po. 22 - # 731 TADDEI L. + 15.424
Dif. Primo

1 2:10.983 09:51:02.227

2 1:47.378 09:52:49.605

3 1:48.746 09:54:38.351

4 1:47.836 09:56:26.187

5 1:48.734 09:58:14.921

6 1:54.566 10:00:09.487

7 1:57.798 10:02:07.285

 Po. 23 - # 382 MOLINARI R. + 17.050
Dif. Primo

1 2:09.212 09:50:59.006

2 1:59.190 09:52:58.196

3 1:49.004 09:54:47.200

4 1:54.647 09:56:41.847

5 1:51.312 09:58:33.159

6 1:52.535 10:00:25.694

7 1:54.295 10:02:19.989

 Po. 24 - # 422 COSTANZO P. + 26.852
Dif. Primo

1 2:10.780 09:50:52.877

2 2:04.094 09:52:56.971

3 1:58.806 09:54:55.777

4 1:59.759 09:56:55.536

5 2:02.162 09:58:57.698

6 2:04.720 10:01:02.418

 Po. 25 - # 286 PERINI G. + 27.046
Dif. Primo

1 2:05.529 09:50:42.550

2 1:59.230 09:52:41.780

3 3:59.357 09:56:41.137

4 2:01.355 09:58:42.492

5 1:59.000 10:00:41.492

Fastest lap: 1:31.954 
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